Stand: 24.03.2024

Saison 2023-24 / Manner / Kreisliga Regensburg / 16. Spieltag / Spielplan

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Straubinger, Albert; Tel.: 09498-8840; Mobil: 0151-70 87 32 45
E-Mail: straubingeralbert@t-online.de; Fax: 03222-9858352

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
63 Di 19.03.2024 19:00 Boarisch Hofla Regensburg TSG Laaber 40 :20
62 Do 21.03.2024 19:00 SV Obertraubling 2 SchloRBkegler Kirn 1 gem. 20 :4,0
61 Fr 22.03.2024 19:00 FC Tegernheim Regentalkegler Zeitlarn 50:1,0
Spielfrei: 1. SKC Regenstauf 2, SpG Walh.Regensburg/Sallern 2
Saison 2023-24 / Manner / Kreisliga Regensburg / 16. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswarts
PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP
1 SpG Walh.Regensburg/Sallern 2 REG 12 24-0 61,0 6 12-0 33,0 6 12-0 28,0
2 1. SKC Regenstauf 2 REG 12 16-8 40 7 10-4 280 5 6-4 16,0
3 Regentalkegler Zeitlarn REG 12 12-12 36,0 5 8-2 22,0 7 4-10 14,0
4 SchloRkegler Kiirn 1 gem. REG 12 12-12 36,0 6 6-6 190 6 6-6 17,0
5 SV Obertraubling 2 REG 13 12-14 380 7 6-8 210 6 6-6 17,0
6 FC Tegernheim REG 12 10-14 315 6 4-8 160 6 6-6 15,5
7 TSG Laaber REG 12 8-16 285 6 6-6 175 6 2-10 11,0
8 Boarisch Hofla Regensburg REG 13 4-22 19,0 6 4-8 14,0 7 0-14 5,0
Saison 2023-24 / Manner / Kreisliga Regensburg / 16. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
126553 Dierlmeier, Jakob FC Tegernheim 558 183
128967 Wedl, Rolf FC Tegernheim 535 153
126462 Schlatner, Gerhard FC Tegernheim 534 167
128743 Gerlicher, Uwe Boarisch Hofla Regensburg 533 181
128744 Gotti, Jens Boarisch Hofla Regensburg 533 167
Saison 2023-24 / Manner / Kreisliga Regensburg / 16. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
046756 Schuster, Fabian Regentalkegler Zeitlarn 556 183
140403 Motzer, Johann TSG Laaber 537 169
132081 Mitzschke, Philipp SchloRBkegler Kirn 1 gem. 521 178
128637 Bosl, Helmut Regentalkegler Zeitlarn 511 135
125044 Stobl, Fritz TSG Laaber 510 154
Saison 2023-24 / Manner / Kreisliga Regensburg / 16. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SpG Walh.Regensburg/Sallern 2 2196 20.10.2023 SG Walhalla
Mannschaft Auswarts SpG Walh.Regensburg/Sallern 2 2137 27.10.2023 Sportzentrum Tegernheim
Spieler Heim Wedl, Andreas 606 17.11.2023 Sportzentrum Tegernheim

Spieler Auswarts Wedl, Andreas 586 19.09.2023 Tennis-Center Mielke
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Saison 2023-24 / Manner / Kreisliga Regensburg / 16. Spieltag / Ergebnisibersicht
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Boarisch Hofla Regensburg

Liedel, Reinhold
Gerlicher, Uwe
Gotti, Jens
Szlosek, Ramoén

SV Obertraubling 2

Stadler, Toni
Pammer, Christoph

Weiherer, Maximilian
Mahrla, Peter

R. Liebl fir H. Hofmeister nach 60 Wurf

61

FC Tegernheim

Schlatner, Gerhard
Wedl, Rolf
Dierlmeier, Jakob
Wedl, Andreas

Kegel
481

533

533

518
2065

Kegel
454

467

486
417
1824

Kegel
534

535

558

515
2142

4,0
SP
1,0
2,0
3,0
3,0
9,0

2,0
SP
2,0
3,5

2,0
0,0
7,5

50
SP
4,0
3,0
15
3,0
115

MP

1,0
1,0
2,0

1,0

1,0

1,0
2,0

1,0
20

1,0

0,0

2,0
SP
3,0
2,0
1,0
1,0
7,0

4,0
SP
2,0
0,0
0,5
2,0
4,0
8,5

1,0
SP
0,0
1,0
2,5
1,0
4,5

Kegel
510

537

494

484
2025

Kegel
479

219
223
482
521
1924

Kegel
463

511

556

493
2023

TSG Laaber

Stobl, Fritz
Motzer, Johann
Surner, Michael
Scheuerer, Robert

SchloRBkegler Kirn 1 gem.

Glurster, Daniel
Hofmeister, Helmut
Liebl, Richard
Fuchs, Christian
Mitzschke, Philipp

Regentalkegler Zeitlarn

Gotzer, Michael
Bosl, Helmut
Schuster, Fabian
Dalen, Franz



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Straubinger, Albert; Tel.: 09498-8840; Mobil: 0151-70 87 32 45

E-Mail: straubingeralbert@t-online.de; Fax: 03222-9858352

Stand: 24.03.2024

Saison 2023-24 / Manner / Kreisliga Regensburg / 16. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Zaha, Stefan
Schneider, Martin
Kramel, Wolfgang
Kosgalwies, Georg
Schuster, Fabian
Wedl, Andreas
Preisner, Michael
Zimmermann, Sven
Balanowski, Thomas
Pohl, Dietmar
Mitzschke, Philipp
Dotsch, Sebastian
Koller, Johannes
Daschke, Andreas
Gerlicher, Uwe
Ubelacker, Rupert
Dalen, Franz
Hausladen, Johann
Bornschlegl, Stefan
Winter, Dominik
Fuchs, Christian
Kappl, Ewald
Zimmermann, Erik
Motzer, Johann
Pammer, Christoph
Schlatner, Gerhard
Zavaschi, Sorin
Liebl, Richard
Brand, Philipp
Ritter, Karl-Heinz
Szlosek, Ramoén
Schuster, Andreas
Dierlmeier, Jakob
Wedl, Rolf
Vol3, Christian
Gotti, Jens
Stobl, Fritz
Weiherer, Maximilian
Wolf, Heinz
Glurster, Daniel
Surner, Michael
Gerneth, Christian
Mahrla, Peter
Teetz, Karl
Wolski, Manfred
Zavaschi, Gheorghe
Bosl, Helmut
Hitzler, Michael
Zaha, Walter
Holzl, Rudiger
Gotzer, Michael
Winter, Manfred
Mitzschke, Ernfried
Lainer, Glinter

Klub
1. SKC Regenstauf
SpG Walh.Regensburg/Sallern
SpG Walh.Regensburg/Sallern
SpG Walh.Regensburg/Sallern
Regentalkegler Zeitlarn
FC Tegernheim
SpG Walh.Regensburg/Sallern
SpG Walh.Regensburg/Sallern
SpG Walh.Regensburg/Sallern
SpG Walh.Regensburg/Sallern
SchloRBkegler Kiirn
SpG Walh.Regensburg/Sallern
SV Obertraubling
SpG Walh.Regensburg/Sallern
Boarisch Hofla Regensburg
Regentalkegler Zeitlarn
Regentalkegler Zeitlarn
SV Obertraubling
SpG Walh.Regensburg/Sallern
1. SKC Regenstauf
SchloRBkegler Kiirn
TSG Laaber
SpG Walh.Regensburg/Sallern
TSG Laaber
SV Obertraubling
FC Tegernheim
SpG Walh.Regensburg/Sallern
SchloRBkegler Kiirn
1. SKC Regenstauf
FC Tegernheim
Boarisch Hofla Regensburg
Regentalkegler Zeitlarn
FC Tegernheim
FC Tegernheim
FC Tegernheim
Boarisch Hofla Regensburg
TSG Laaber
SV Obertraubling
Regentalkegler Zeitlarn
SchloRBkegler Kiirn
TSG Laaber
1. SKC Regenstauf
SV Obertraubling
1. SKC Regenstauf
SchloRBkegler Kiirn
SpG Walh.Regensburg/Sallern
Regentalkegler Zeitlarn
SV Obertraubling
Regentalkegler Zeitlarn
Boarisch Hofla Regensburg
Regentalkegler Zeitlarn
FC Tegernheim
SchloRBkegler Kiirn
1. SKC Regenstauf
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578,00
549,00
536,00

0,00
556,00
532,33

0,00
541,00
531,00
522,20
512,50

0,00
515,50
511,33
497,00
517,33
518,00
518,00
505,50
511,00
499,20
514,25
505,20
514,33
524,00
471,60
485,00
545,00
483,50
490,00
483,83
493,50
483,80
491,50
495,00
472,29
490,00
479,33
498,00
496,00
468,00
500,50
491,60
480,00
480,00

0,00
484,60
481,50
506,00

0,00
472,33
476,00
476,00
480,00

MP Sp Heim-@
10 O 0,00
10 O 0,00
30 4 552,50
00 1 539,00
10 1 516,00
50 6 538,17
00 1 534,00
00 1 524,00
10 O 0,00
30 4 539,75
10 5 542,60
00 1 529,00
20 3 532,67
30 3 539,67
20 6 537,00
20 1 523,00
20 4 517,00
10 2 513,00
0,0 2 523,50
20 6 511,67
20 6 520,67
30 2 503,50
40 5 514,60
20 6 502,33
40 5 488,80
15 5 540,40
10 1 546,00
10 2 485,00
10 5 513,40
0,0 2 511,50
10 6 522,67
20 2 514,50
10 4 512,50
20 6 498,33
00 O 0,00
20 5 518,80
30 4 490,75
10 4 496,75
20 2 465,50
40 6 479,67
0,0 3 498,00
20 1 447,00
20 7 472,86
10 O 0,00
10 O 0,00
00 1 480,00
00 4 473,75
10 4 477,50
00 1 453,00
00 1 478,00
10 4 481,75
00 O 0,00
10 O 0,00
00 5 469,20

MP
0,0
0,0
4,0
1,0
1,0
50
1,0
1,0
0,0
4,0
50
1,0
3,0
20
3,0
1,0
3,0
1,0
20
50
4,0
20
3,0
3,5
3,0
3,0
1,0
1,0
4,0
1,0
50
2,0
1,0
2,0
0,0
1,0
2,0
2,0
1,0
3,0
2,0
0,0
3,0
0,0
0,0
1,0
3,0
3,0
0,0
0,0
3,0
0,0
0,0
1,0

Sp Ges-d MP
1 578,00 1,0
1 549,00 1,0
7 545,43 7,0
1 539,00 1,0
2 536,00 2,0
12 535,25 10,0
1 534,00 1,0
2 532,50 1,0
1 531,00 1,0
9 530,00 7,0
9 529,22 6,0
1 529,00 1,0
5 525,80 5,0
6 525,50 5,0
11 518,82 5,0
4 518,75 3,0
7 517,43 5,0
5 516,00 2,0
4 514,50 2,0
9 511,44 7,0
11 510,91 6,0
6 510,67 5,0
10 509,90 7,0
12 508,33 5,5
10 506,40 7,0
10 506,00 4,5
3 505,33 2,0

505,00 2,0
7 504,86 5,0
3 504,33 1,0
12 503,25 6,0
6 500,50 4,0
9 496,56 2,0
10 495,60 4,0
1 495,00 0,0
12 491,67 3,0
10 490,30 5,0
7 489,29 3,0
7 488,71 3,0
12 487,83 7,0
6 483,00 2,0
3 482,67 2,0
12 480,67 5,0
2 480,00 1,0
1 480,00 1,0
1 480,00 1,0
9 479,78 3,0
8 479,50 4,0
2 479,50 0,0
1 478,00 0,0
10 476,10 4,0
1 476,00 0,0
1 476,00 1,0
8 473,25 1,0

Best
578
549
574
539
556
606
534
541
531
573
572
529
578
549
584
531
550
526
525
551
562
526
559
537
537
585
546
545
546
539
542
560
563
535
495
543
510
520
525
541
527
501
568
535
480
480
547
522
506
478
515
476
476
497
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Brand, Andreas
Schweil3, Gebhard
Scheuerer, Robert
Sigl, Franz
Spéangler, Siegfried
Hofmeister, Helmut
Eibl, Johann
Liedel, Reinhold
Stadler, Toni

Graf, Gerhard

Ubelacker, Benjamin

Hofmann, Glnter
Melzl, Michael
Graf3, Maximilian
Melzl, Florian

1. SKC Regenstauf

1. SKC Regenstauf

TSG Laaber

1. SKC Regenstauf

FC Tegernheim
SchloRBkegler Kiirn

TSG Laaber

Boarisch Hofla Regensburg
SV Obertraubling

TSG Laaber
Regentalkegler Zeitlarn

SV Obertraubling

Boarisch Hofla Regensburg
SV Obertraubling

Boarisch Hofla Regensburg
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477,00
458,50
464,25
452,00
409,00
446,50

0,00
423,57

0,00
401,00

0,00
432,50
432,00

0,00
390,00

0,0
1,0
1,0
1,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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465,00
465,50
458,60
450,50
484,00
443,00
441,33
460,17
439,00
468,00
433,00

0,00

0,00
394,00

0,00

3,0
1,0
1,0
2,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
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468,00
462,00
461,11
451,25
446,50
444,40
441,33
440,46
439,00
434,50
433,00
432,50
432,00
394,00
390,00

3,0
2,0
2,0
3,0
0,0
1,0
0,0
1,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

477
468
484
457
484
454
468
501
454
468
433
443
454
394
390



